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ZP.271.66.2019





      Krosno, dnia 25.07.2019r.

Zainteresowani Wykonawcy



Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Utworzenie inkubatora przedsiębiorczości na terenie Gminy Miasto Krosno”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 1:

Zamawiający nie określił jednoznacznie w Umowie definicji terminu zakończenia realizacji zamówienia. Prosimy zatem o potwierdzenie, że termin zakończenia realizacji umowy (§ 3 ust. 2) oznacza gotowość do odbioru potwierdzoną przez Inspektora Nadzoru zgodnie z § 14 ust. 1 Umowy?

Odpowiedź nr 1:

Termin zakończenia określony w § 3 ust. 2 oznacza termin zgłoszenia przez wykonawcę gotowości do odbioru zgodnie z § 14 ust. 1. Termin ten będzie potwierdzony w protokole odbioru końcowego przez Zamawiającego, jako określający rzeczywiste zakończenie realizacji zamówienia przez wykonawcę.
Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu kar umownych do wysokości 15 % wynagrodzenia określonego w §10 ust. 2?
Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu kar umownych.
Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie elewacji metodą lekką mokrą oddającą projektowany efekt zamiast elewacji wentylowanej z płytek ceramicznych? 
Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania elewacji budynku.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okien z PCV zamiast okien aluminiowych?
Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę okien aluminiowych na PCV. Zamawiający informuje, że całość ślusarki okiennej, drzwiowej, ścianek i fasad przewidzianych do zamontowania w obiekcie należy wykonać jako aluminiowe w wybranym systemie z uwzględnieniem pozostałych wytycznych zawartych w dokumentacji projektowej i w załączniku ”Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” oraz odpowiedziach i wyjaśnieniach Zamawiajacego w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia..
Pytanie nr 5:

W punkcie 6.4 opisu technicznego do PB określono maksymalną gęstość obciążenia ogniowego (Q), jako nieprzekraczającą 500 MJ/m2. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 r., paragraf 212, ustęp 4, budynek jednokondygnacyjny, jakim jest hala o Q<500 MJ/m2 kwalifikuje się do klasy odporności pożarowej „E”. Mimo powyższego, w projekcie przyjęto poziom zabezpieczeń ogniowych jak dla klasy odporności pożarowej „B”, czyli mocno powyżej tego, co wymagane jest przepisami. Prosimy o dopuszczenie zastosowania podstawowych zabezpieczeń p.poż spełniających przepisy.
Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zabezpieczeń konstrukcji hali produkcyjnej zgodnie z określoną w zatwierdzonym projekcie budowlanym maksymalną gęstością obciążenia ogniowego (Q), jako nieprzekraczającą 500MJ/m2 w odpowiedniej klasie odporności pożarowej, pod warunkiem wykonania przez wykonawcę ekspertyz, opinii, projektów zamiennych i uzyskania na rzecz Zamawiającego zmiany decyzji pozwolenia na budowę w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 6:

W Przedmiarze branży budowlanej pkt. 2 Roboty ziemne, brakuje pozycji zasypania i zagęszczenia gruntu pod fundamenty. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź nr 6:

W pytaniu prawdopodobnie chodziło o warstwy podposadzkowe. Załączony przedmiar ma charakter wyłącznie pomocniczy. Należy przewidzieć i wycenić układ warstw w części biurowej zgodny z opisem P1 oraz w hali zgodny z opisem P1’ zamieszczonym na rysunku „SK_KIN_PW_ARCH_A05.pdf”, z uwzględnieniem doszczegółowień zawartych w „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej 
i SIWZ PKv1”. Wymagany wskaźnik zagęszczenia ≥ 0,97.

Pytanie nr 7:

W Przedmiarze branży budowlanej pkt. 4 Pokrycie dachu, brakuje pozycji dostawy 
i montażu płyt chodnikowych pod urządzeniami. Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź nr 7:

Ilość dostawy i montażu płyt chodnikowych pod urządzenia zlokalizowane na dachu Wykonawca przyjmuje i wycenia wg zastosowanych przez siebie typów urządzeń.

Pytanie nr 8:

Załączony Projekt Drogowy (KIN_PB_DROGI_OPIS) zawiera jedynie informacje 
o przebudowywanych zjazdach. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o kompletny projekt branży drogowej.
Odpowiedź nr 8:

Część drogową należy realizować rozpatrując łącznie: Projekt Drogowy załączony do Projektu budowlanego oraz zapisy zawarte w pliku ”Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” Część I. pkt. 3 Zagospodarowanie terenu, lit. d.

Pytanie nr 9:

W związku z rozbieżnością między rysunkami załączonymi do projektu drogowego

(KIN_PB_DROGI_NAWIERZCHNIA_D-5_20160622) oraz zapisami w pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”, prosimy o informację, która dokumentacja jest nadrzędna?
Odpowiedź nr 9:

Powierzchnie zagospodarowania terenu należy realizować zgodnie z PZT, natomiast pozostałe wytyczne do realizacji w tym zakresie zgodnie z zapisami w pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” Część I. pkt. 3 Zagospodarowanie terenu, lit. d.

Pytanie nr 10:

Prosimy o określenie hierarchii ważności dokumentacji w przypadku wystąpienia rozbieżności.
Odpowiedź nr 10:

Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia określa hierarchię ważności dokumentów i dokumentacji w przypadku wystąpienia rozbieżności zapisów, w następującej kolejności:

a) Umowa,

b) Specyfikacja istotnych warunków zamówienia z plikiem „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” wraz 
z uzupełnieniami i wyjaśnieniami w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia,

c) Projekt budowlany stanowiący załącznik nr 1 do decyzji pozwolenia na budowę Nr 303/2016 z dnia 28.09.2016 r. rozpatrywany łącznie z zapisami w pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”,

d) Projekty wykonawcze,
e) Przedmiary robót rozpatrywane łącznie ze Specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych.
Pytanie nr 11:

Prosimy o podanie czasu, jaki Zamawiający przewiduje na akceptację materiałów oraz urządzeń?
Odpowiedź nr 11:

Zamawiający w tym zakresie postępuje zgodnie z zapisami § 7 Umowy.
Pytanie nr 12:

Dotyczy oświetlenia awaryjnego. Z opisu instalacji elektrycznej, wynika, że oprawy oświetlenia awaryjnego/ewakuacyjnego mają posiadać własne inwentery 
i akumulatory. Z drugiej strony, do dokumentacji dołączony został schemat centralnej baterii. Prosimy o informację, który sposób zasilania opraw awaryjnych/ewakuacyjnych ma być zastosowany? Poprzez własne akumulatory czy przez centralną baterię?
Odpowiedź nr 12:

Oprawy ewakuacyjne/awaryjne należy zastosować z własnym akumulatorem. Bateria nie jest przeznaczona dla opraw ewakuacyjnych.
Pytanie nr 13:

Z opisu instalacji elektrycznej wynika, że sterowanie oświetleniem powinno odbywać się przy zastosowaniu czujników ruchu oraz łączników/przycisków oświetleniowych. Z kolei w opisie architektury pkt 3.8.1 widnieje informacja, że sterowanie ma następować poprzez moduł sterujący wszystkimi oprawami, co eliminuje potrzebę stosowania łączników oświetleniowych. Prosimy o informację, który opis/sposób sterowania oświetleniem jest prawidłowy?
Odpowiedź nr 13:

Sterowanie oświetleniem będzie odbywać się przy zastosowaniu czujników ruchu oraz łączników/przycisków oświetleniowych zgodnie z projektem branży elektrycznej.

Pytanie nr 14:

Dotyczy sterowania oświetleniem podstawowym. Prosimy o udostępnienie schematu sterowania oświetleniem poprzez moduł sterujący, o którym mowa w opisie architektury pkt. 3.8.1.
Odpowiedź nr 14:

W związku z odpowiedzią na Pytanie nr 13 nie ma potrzeby udostępniania schematu sterowania oświetleniem poprzez moduł sterujący, o którym mowa 
w opisie architektury pkt. 3.8.1.

Pytanie nr 15:

Dotyczy oświetlenia zewnętrznego. Udostępniony obecnie schemat zasilania oświetlenia zewnętrznego na rys. E 35 nie odnosi się do lokalizacji oświetlenia na załączonym rysunku „SK_KIN_PB_PZT_oprawy zewn”. Nie zgadzają się ilości poszczególnych typów opraw oraz odległości między nimi. Prosimy o udostępnienie poprawnego schematu zasilania oświetlenia zewnętrznego.
Odpowiedź nr 15:

Oprawy oświetlenia zewnętrznego należy lokalizować zgodnie z załączonym rysunkiem „SK_KIN_PB_PZT_oprawy zewn”, typ opraw wg „Specyfikacji opraw oświetleniowych” ozn: FZ1, FZ2, FZ3, FZ4. Słup oświetlenia zewnętrznego aluminiowy anodowany w kolorze C 32. Wymiary podstawy: 224/180/8 mm, średnica zakończenia: 60 mm, wysokość słupa: 6 m, średnica przy podstawie: 
120 mm, grubość ścianki słupa: 4 mm, typ fundamentu/kosza zbrojeniowego: 
B-50/Z-5.
Pytanie nr 16:

W uzupełnieniu do dokumentacji projektowej widnieje zapis, że "kable YDY, YKY należy przyjąć, jako kable N2XH-J". Czy zapis dotyczy również kabli instalacji zewnętrznych np. zasilających oświetlenie zewnętrzne?
Odpowiedź nr 16:

Zapis nie dotyczy kabli instalacji zewnętrznych.

Pytanie nr 17:

Prosimy o potwierdzenie, że panele boczne drzwi ZS1 i ZS2 należy wykonać, jako elementy bez odporności pożarowej.
Odpowiedź nr 17:

Ślusarkę ZS1, ZS2 przewidzianą do montażu w ścianach o wymaganej odporności ogniowej REI60 (obudowa klatek sch. 0.3K, 0.4K oraz wydzielenie korytarzy 13K, 14K, 23K, 24K) należy wykonać:

- skrzydło o odporności EI30,

- panel boczny, naświetle: EI60.

Pytanie nr 18:

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwi DW1 są drzwiami bez odporności pożarowej, projekt jednak wskazuje, że część drzwi oznaczona tym symbolem powinna być wykonana jako EI30, a drzwi w budynku hali jako EI60. Prosimy o korektę zestawienia.
Odpowiedź nr 18:

Drzwi DW1: 

- do hali (oś E) należy wykonać jako EI60,

- do pom. prod. (04P, 05P, 06P, 07P, 08P, 09P, 010P, 011P, 012P, 013P, 014P) należy wykonać jako EI60,

- do pom. węzłów hi. san. (0.16P, 0.17P) należy wykonać jako EI60,

- do pom. serwerowni (1.11) należy wykonać jako EI30,

- do pom. maga. (2.7) należy wykonać jako EI30,

- do przedsionka (2.14/1) należy wykonać jako EI30,

- do pom. RGNN (0.19P/2) należy wykonać jako EI60.

Wszystkie drzwi DW2 należy wykonać o szerokości w świetle wynoszącej 90 cm 
(w dokumentacji błędnie opisano drzwi DW2 jako 80/200).

Zmienia się rodzaj drzwi z DW2 na DW1 (bez kratki wentylacyjnej) pomiędzy następującymi pomieszczeniami:

- 01K i 0.3/1,

- 14K i 1.21/1 (drzwi EI30).

Zmienia się rodzaj drzwi z DW1 na DW2 (z kratką wentylacyjną) pomiędzy następującymi pomieszczeniami:

- 0.16P i 0.16P/1,

- 0.17P i 0.17P/1.

Drzwi zewnętrzne przy osi „R” oznaczone na rysunku A01 „RZUT: KONDYGNACJA 0” projektu budowlanego jako 90/200 należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym jako DSZ2 (90+50/200) – rysunek „SK_KIN_PW_ARCH_A01.pdf”.

Ściany zewnętrzne stanowiące przedłużenie ścian korytarza w hali (oznaczone na rys. poniżej) należy wykonać w technologii jak ściany zewnętrzne SZ1 (murowane 
z izolacją z wełny skalnej i okładziną z płyt ceramicznych). Wykonać fundament oraz strop żelbetowy – przyjąć rozwiązanie analogiczne jak dla pomieszczeń 0.18P, 0.19P/1, 0.19P, 0.19P/2.
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Pytanie nr 19:

Ścianka szklana ZS5 w pobliżu osi 6 na kondygnacji +1 opisana jest na rysunku jako REI120 mimo, że wymagana odporność wynosi EI60 i tak też opisane są pozostałe ścianki oznaczone tym symbolem. Prosimy o potwierdzenie, że jest to omyłka pisarska.
Odpowiedź nr 19:

Ww. ściankę należy wykonać jako REI60.

Pytanie nr 20:

Czy zamawiający dopuszcza zmianę wysokości drzwi aluminiowych wewnętrznych 
z 300 cm na standardową wysokość 210 cm? 
Odpowiedź nr 20:

Należy postępować zgodnie z wyjaśnieniami z pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.

Pytanie nr 21:

Czy dopuszcza zmniejszenie wysokości okien o 40 cm, tak żeby górna krawędź okna kończyła się równo z płaszczyzną sufitu podwieszanego? 
Odpowiedź nr 21:

Należy postępować zgodnie z wyjaśnieniami z pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.

Pytanie nr 22:

Ściana w osi D na poziomie +2 oznaczona jest jako ściana o odporności pożarowej. W związku z tym, że opis tej ściany jest nieczytelny, prosimy o informację, jaką odporność należy przyjąć dla ściany oraz zaprojektowanych w niej okien OZ1?
Odpowiedź nr 22:

Ściana w osi D na poziomie +2 o odporności REI120. Wszystkie okna oraz drzwi 
w tej ścianie należy wykonać o odporności EI120.

Pytanie nr 23:

Dotyczy stolarki zewnętrznej: istnieją rozbieżności pomiędzy zestawieniem okien, rzutami budynku, a rysunkami elewacji. Prosimy o informację, które z tych rysunków należy traktować nadrzędnie przy wycenie stolarki?
Odpowiedź nr 23:

Należy postępować zgodnie z wyjaśnieniami z pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.

Pytanie nr 24:

Istnieje rozbieżność w wymiarach ścianek szklanych ZS6 i ZS5 pomiędzy zestawieniem a rzutami i przekrojami, prosimy o informację, które z rysunków należy traktować nadrzędnie?
Odpowiedź nr 24:

Należy postępować zgodnie z wyjaśnieniami z pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1”.

Pytanie nr 25:

Prosimy o przekazanie detalu oraz uzupełnienie zestawienia stolarki o poziome elementy szklane zamykające obudowę atrium na poziomie +2.
Odpowiedź nr 25:

Zamknięcie ścianki ZS6 na poziomie +2 wykonać na całej długości jej długości 
w technologii przyjętej dla ścianki. Szerokość zamknięcia zgodnie z wymiarem na rzucie kondygnacji.

Pytanie nr 26:

Prosimy o przekazanie szczegółowego rozwiązania koryta pomiędzy ścianą budynku a krawędzią świetlika – zgodnie z informacją widniejącą na rzucie kondygnacji +2 PB „szczegółowe rozwiązanie wg projektu wykonawczego”.
Odpowiedź nr 26:

Zgodnie z wyjaśnieniami z pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” dobór świetlików leży po stronie Wykonawcy. W ramach doboru świetlika w osiach „D” i „E” należy również rozwiązać sposób wykonania jego odwodnienia i odprowadzenia wód.

Pytanie nr 27:

Prosimy o wskazanie producenta żaluzji aluminiowych wewnętrznych przeznaczonych do okien o tak dużych wymiarach jak w projekcie. Wg naszej wiedzy żaden producent nie posiada żaluzji o wymaganych wymiarach w swojej ofercie.
Odpowiedź nr 27:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie żaluzji okiennych aluminiowych o szerokości lameli 25 - 50 mm.

Pytanie nr 28:

W dokumencie „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ” 
w punkcie 2a Zamawiający umieścił wytyczne dla projektu elementów informacyjnych dla osób niepełnosprawnych. Przypominamy, że zamówienie 
w formule „buduj” dotyczy realizacji obiektu zgodnie z przekazaną dokumentacją, która w sposób jasny i jednoznaczny opisuje przedmiot zamówienia i jedynie przekazanie konkretnego projektu pozwoli wykonawcom wycenić i uwzględnić 
w ofercie wspomniany zakres.
Odpowiedź nr 28:

Oznaczenia, o których mowa w punkcie 2a Części I. pliku „Rewizja uzupełnienie do dokumentacji projektowej i SIWZ PKv1” należy realizować zgodnie 
z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75, poz. 690 z późn.zm.) między innymi „Dział VII Bezpieczeństwo użytkowania” oraz SIWZ wraz z załącznikami.

Pytanie nr 29:

Prosimy o informację gdzie w projektowanym budynku znajdują się wymienione 
w STWIORN pomieszczenia: teatr szekspirowski, sala eksperymentalna, nowa sala koncertowa z funkcją koncertową, wielofunkcyjna sala prób z widownią, sala prób czytanych, sala prób baletu?
Odpowiedź nr 29:

Ww. pomieszczenia nie występują w obiekcie objętym zamówieniem.

Pytanie nr 30:

SIWZ Rozdział IX pkt 9 ppkt. 2 lit. g – z uwagi na nieprecyzyjny zapis prosimy 
o wykreślenie w całości.
Odpowiedź nr 30:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ww. zapisu w SIWZ. Zapis ten służy dokonywaniu przez Zamawiającego kontroli zapłaty przez wykonawcę należnego wynagrodzenia podwykonawcom.

Pytanie nr 31:

SIWZ Rozdział IX pkt. 9 ppkt 2 lit. j – zabezpieczenie należytego wykonania umowy nie jest elementem składowym wynagrodzenia. Art. 148 PZP przewiduje formy zabezpieczenia. Z kolei art. 143b i nast. określa, jakie warunki musi spełniać umowa z podwykonawcą lub dalszym podwykonawcą. Jednocześnie podkreślić należy, że ostatnie zmiany art. 6471 KC mają na celu ułatwienie i usprawnienie procesu zatrudniania podwykonawców, w związku z tym tworzenie niepotrzebnych warunków jest nieuzasadnione. Prosimy o wykreślenie zapisu w całości, z uwagi na brak zasadności i wątpliwości co do intencji Zamawiającego.
Odpowiedź nr 31:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ww. zapisu w SIWZ. Przywołane powyżej przez wykonawcę przepisy ustawy Pzp dotyczą zabezpieczenia należytego wykonania umowy wnoszonego przez wykonawcę Zamawiającemu. Kwestia ewentualnego zabezpieczenia należytego wykonania umowy wymaganego przez wykonawcę do wniesienia przez podwykonawcę jest sprawą dotyczącą wyłącznie wykonawcy i podwykonawcy, nie mniej jednak forma tegoż zabezpieczenia nie może w żaden sposób wpływać na zapłatę przez wykonawcę wynagrodzenia podwykonawcy za wykonane przez niego roboty, dostawy i usługi wynikającego 
z umowy zawartej pomiędzy wykonawcą i podwykonawcą lub dalszym podwykonawcą, za którą to zapłatę, zgodnie z art. 6471 § 3 KC solidarnie odpowiada Zamawiający.

Pytanie nr 32:

SIWZ Rozdział XV pkt. 2 i § 6 ust. 1 pkt. 23 – czy Zamawiający potwierdza, 
że koszty przeglądów gwarancyjnych urządzeń i wyposażenia, wchodzących 
w zakres zamówienia, będą stanowiły koszty Zamawiającego?
Odpowiedź nr 32:

W okresie udzielonej przez wykonawcę gwarancji jakości i rękojmi za wady koszty przeglądów gwarancyjnych ponosi wykonawca, natomiast koszty związane 
z serwisowaniem i eksploatacją (przeglądy serwisowe i materiały eksploatacyjne) 
w okresie udzielonej przez wykonawcę gwarancji jakości i rękojmi za wady ponosi Zamawiający. Zamawiający nie jest zobowiązany do serwisowania urządzeń przez wykonawcę.

Pytanie nr 33:

§ 4 ust. 4 – Z uwagi na zbyt krótki termin przekazania Inwestorowi dokumentów określonych w niniejszym zapisie, prosimy o zmianę na do 5 dni roboczych.
Odpowiedź nr 33:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. Ww. dokumenty wykonawca może już przygotowywać od chwili otrzymania informacji o wyborze wykonawcy.

Pytanie nr 34:

SIWZ Rozdział IX pkt. 4 i nast. oraz § 8 ust. 15 wzoru umowy – prosimy 
o wykreślenie zapisu w całości. Prosimy o podanie intencji Zamawiającego, co do jego zasadności, ponieważ wprowadzenie takiego zapisu w zasadzie uniemożliwia zatrudnianie podwykonawców na budowie. Podwykonawcy to w większości mali przedsiębiorcy, który nie spełniają warunków, (które przypominamy mają dotyczyć wykonawców ubiegających się o zamówienie) określonych dla wykonawcy. Zapis budzi wątpliwości również w zakresie jego zgodności z art. 647 zn.1 KC oraz art. 143 b i nast. ustawy Pzp.
Odpowiedź nr 34:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ww. zapisu. Wynika on z art. 36ba ustawy Pzp.
Pytanie nr 35:

§ 8 ust. 5 - z uwagi na krótki okres realizacji zamówienia, prosimy o skrócenie terminu na wniesienie ewentualnych zastrzeżeń do projektu umowy przez Zamawiającego do 7 dni.
Odpowiedź nr 35:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę, nie mniej jednak mając na uwadze zapewnienie możliwości realizacji zamówienia przez wykonawcę zgodnie z umową, dołoży wszelkich starań, aby termin ten był możliwie jak najkrótszy.

Pytanie nr 36:

§ 8 ust. 8 - z uwagi na krótki okres realizacji zamówienia, prosimy o skrócenie terminu na wniesienie ewentualnego sprzeciwu do umowy z podwykonawcą przez Zamawiającego do 7 dni.
Odpowiedź nr 36:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę, nie mniej jednak mając na uwadze zapewnienie możliwości realizacji zamówienia przez wykonawcę zgodnie z umową, dołoży wszelkich starań, aby termin ten był możliwie jak najkrótszy.

Pytanie nr 37:

§ 8 ust. 15 – Prosimy o wykreślenie zapisu w całości – powołany przepis dotyczy wykonawców ubiegających się o zamówienie, a nie podwykonawców. Prosimy 
o podanie intencji Zamawiającego, co do jego zasadności, ponieważ wprowadzenie takiego zapisu w zasadzie uniemożliwia zatrudnianie podwykonawców na budowie. Podwykonawcy to w większości mali przedsiębiorcy, który nie spełniają warunków, (które przypominamy maja dotyczyć wykonawców ubiegających się o zamówienie) określonych dla wykonawcy. Zapis budzi wątpliwości również w zakresie jego zgodności a art. 647 zn.1 KC oraz art. 143 b i nast. ustawy Pzp.
Odpowiedź nr 37:

Patrz: Odpowiedź nr 34.

Pytanie nr 38:

§ 11 ust. 1 - uwagi na liczne obowiązki formalno-finansowe spoczywające zarówno na Wykonawcy jak też podwykonawcach (np. odwrócone obciążenie) prosimy 
o zmianę wartości rozliczeń częściowych do 95 %.
Odpowiedź nr 38:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę.

Pytanie nr 39:

§ 18 ust. 6 - Z uwagi na to, iż wykonywanie przeglądów technicznych 
i gwarancyjnych urządzeń zwyczajowo jest w gestii Użytkownika lub właściciela danego urządzenia, a koszty takich przeglądów zalezą od sposobu użytkowania urządzenia i to Użytkownik lub właściciel ponoszą koszt i ryzyko wykonywania obowiązków gwarancyjnych w zakresie przeglądów – prosimy o wykreślenie zapisów punktów 1 i 2 w całości.
Odpowiedź nr 39:

Zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 32 Zamawiający wykreśla we wzorze umowy zapisy § 18 ust. 6 punkt 2 i 3.

Pytanie nr 40:

§ 19 - prosimy o zmianę wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”.
Odpowiedź nr 40:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę wyrażenia.

Pytanie nr 41:

§ 21 ust. 1 pkt 3 – prosimy o zmianę wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”.
Odpowiedź nr 41:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę wyrażenia.

Pytanie nr 42:
§ 21 ust. 1 pkt. 6 - Prosimy o zmianę zapisu na w brzmieniu: „Wykonawca jest 
w zwłoce z wykonaniem Przedmiotu umowy zgodnie z terminem określonym w § 3 pkt 2 co najmniej 60 dni”.
Odpowiedź nr 42:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę zapisu.
Pytanie nr 43:

§ 21 ust. 1 pkt. 7 – prosimy o wykreślenie zapisu w całości, ponieważ w punkcie 8 poniżej jest już to określone w sposób zamknięty.
Odpowiedź nr 43:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie ww. zapisu, ponieważ pkt 7 i pkt 8 są to dwa odrębne przypadki wynikające z art. 143c ust. 7 ustawy Pzp.

Pytanie nr 44:
Zgodnie z projektem i przedmiarem robót instalacji elektrycznych, oprawy oświetleniowe mają zostać zamontowane w systemie DALI. W projekcie architektury w pkt 3.8.1 napisano – „Moduł sterujący oprawami automatycznymi zastosowanymi we wszystkich oprawach części biurowej i korytarza hali…”. Prosimy 
o udostepnienie schematu i opisu sterowania systemem DALI wraz z konkretnym sprecyzowaniem ilości opraw do montażu w systemie DALI.
Odpowiedź nr 44:

Sterowanie oświetleniem będzie odbywać się przy zastosowaniu czujników ruchu oraz łączników/przycisków oświetleniowych zgodnie z projektem branży elektrycznej. W związku z powyższym nie ma potrzeby udostępniania schematu sterowania oświetleniem poprzez moduł sterujący, o którym mowa w opisie architektury pkt. 3.8.1.
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